In the case of Jerome’s use of three biblical citations for the illustration of the difference between things and the signs of things in *Quaestio de universalibus a parte rei*, Jerome’s source was undoubtedly Augustine’s treatise *De doctrina christiana*. Jerome used not only the same biblical citations, but used them for the same purpose and even the connecting text corresponds in both passages:

<sup>52</sup> Cf. Hieronymus de Praga, *Quaestio de potentia materiae primae*, 151–152, see also the passage about scriptural authority, above, p. 71–73.

<sup>53</sup> See, especially, Hieronymus de Praga, *Quaestio de formis universalibus*, 17.

<sup>54</sup> On this scholastic practice see the literature listed in note 5 above.

Aurelius Augustinus, <i>De doctrina christiana</i> <sup>55</sup>	Hieronymus de Praga, <i>Quaestio UAPR</i> <sup>56</sup>
<p>Omnis doctrina vel rerum est vel signorum, sed res per signa discuntur. Proprie autem nunc res appellavi, quae non ad significandum aliquid adhibentur,</p> <p>sicuti est lignum, lapis, pecus atque huiusmodi cetera; sed non illud lignum quod in aquas amaras Moysen misisse legimus, ut amaritudine carerent neque ille lapis quem Iacob sibi ad caput posuerat neque illud pecus quod pro filio immolavit Abraham. Hae namque ita res sunt, ut aliarum etiam signa sint rerum. [...]</p>	<p>Quantum igitur ad primum articulum, nota differentiam rerum atque signorum. Unde res in proposito voco, quae non adhibentur ad significandum alicuius rei alterius gracia, cuiusmodi res sunt lignum, lapis, pecus cum ceteris, sed non illud lignum, quod in aquas amaras Moysen misisse legimus, nec ille lapis, quem Iacob capiti supposuit erexitque in titulum fundens oleum desuper, nec illud pecus, quod Abraham patriarcha pro filio ymolavit. Hec enim ita res sunt, ut et signa rerum aliarum esse non desinant.</p>

Also Chalcidius's Latin translation of Plato's dialogue *Timaios* provided Jerome with inspiration for biblical references. Here Jerome selected the passage concerning the first verses of the Bible (Genesis 1: 1–2) and their interpretation by ancient thinkers. Let us recall that Jerome interpreted this biblical passage as the creation of the first matter:

Calcidius, <i>Commentarius</i> <sup>57</sup>	Hieronymus de Praga, <i>Quaestio UMPP</i> <sup>58</sup>
<p>Quorum sapientissimus Moyses non humana facundia sed diuina, ut ferunt, inspiratione u egetatus,</p> <p>in eo libro qui <i>De genitura mundi</i> censetur, ab exordio sic est profatus, iuxta interpretationem septuaginta prudentium: "Initio deus fecit caelum et terram, terra autem erat inuisibilis et incompta", ut uero ait Acyles: "Caput rerum condidit deus caelum et terram, terra porro inanis erat et nihil", uel ut Symmachus: "Ab exordio condidit deus caelum et terram, terra porro fuit otiosum quid confusumque et inordinatum." Sed Origenes asseuerat ita sibi ab Hebraeis esse persuasum quod in aliquantum sit a uera proprietate deriuata interpretatio; fuisse enim in exemplari: "Terra autem stupida quadam erat admiratione." Omnia tamen haec in unum aiunt concurrere ut et generata sit ea quae subiecta est uniuerso corpori silua [...].</p>	<p>Moyses uero sapientissimus Hebreorum philosophus diuersis eam nuncupat nominibus propter diuersam proprietatem eius extra genus. Nam nec uocat eam terram propter sui uersis corporibus subiectibilitatem, nec aquam propter eius in respectu omnium formarum capacitatem, nec uero abyssum propter capacitatis eius per varias formas inexhaustibilitatem, uti patet in tractatu suo, quem de genitura mundi conscripsit, sed hoc iuxta interpretationem septuaginta prudentium [primi Deuteronomii <i>ed.</i>]. Symachus uero uerba predicti philosophi sic interpretatus est: Terra porro inanis erat et nichil. Aquila uero sic: Terra uero inuisibilis erat et incompleta. Origenes uero in interpretatione sua dicit, sibi ab Hebraeis fuisse persuasum, sic fore in exemplari Moisi: Terra uero erat stupida, digna quoque admiratione. Omnia tamen haec christiani per hoc aiunt in unum concurrere ut designent generatam quae subiecta est universo corpori primordiale materiam, uti declarat subtiliter magnus Augustinus super Genesim ad litteram.</p>